РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.05.2024                                                                                                        № 81
с. Верх-Ануйское
О досрочном прекращении
полномочий главы
Верх-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района
Алтайского края

       Рассмотрев заявление главы Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Прохорова Ивана Александровича от 16.05.2024 года о досрочном прекращении полномочий главы   Верх-Ануйского сельсовета, в соответствии п. 2 ст. 34 Устава муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов Верх-Ануйского сельсовета
РЕШИЛО:
       1.Заявление главы Верх-Ануйского сельсовета Прохорова И.А. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию удовлетворить.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Верх-Ануйский сельсовет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству и местному самоуправлению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель сельского
Собрания депутатов                                                         В.С.Наумова
[bookmark: _GoBack]